

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230700531
 Kundennr.: 19507
 Datum: 7. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700044 vom 03.07.2023: Externe Belegnr. W2138213:				
1	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
2	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
3	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,35	3,50
4	90109		Knott Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	1,77	8,85
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700044							86,85
			Lieferungsnr. DI230700173 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. W2138263:				
6	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
7	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,99	17,98
8	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	2,07	12,42
9	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz	6	Stück	1,59	9,54

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700531

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg				
10	90078		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1300/SL 1600 mm	4	Stück	8,69	34,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg				
11	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm	20	Stück	0,95	19,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg				
12	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	20	Stück	0,40	8,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
13	30066		Bootsauflage, 119 x 330 x 43 mm, m. Holzeinlage	2	Stück	20,85	41,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg				
14	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts	1	Stück	2,63	2,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005313 *** Ihre Belegnr.: W2138008				
15	90101		Knott FEY-Dichtring Dichtring für Knott 30/62 x 12 mm	4	Stück	6,12	24,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
16	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700173							176,41
			Lieferungsnr. DI230700419 vom 05.07.2023: Externe Belegnr. W2138325:				
17	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar	10	Stück	2,20	22,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg				
18	40813		Bügelschraube, M10, LH 100 mm, LB 42 mm	7	Stück	3,74	26,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,91 kg				
19	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700419							48,18
			Lieferungsnr. DI230700559 vom 06.07.2023: Externe Belegnr. TELEFON:				
20	30050		Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm	4	Stück	5,44	21,76

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230700531

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg				
21	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700559							21,76
			Lieferungsnr. DI230700561 vom 06.07.2023: Externe Belegnr. W2138364:				
22	40274		Zurmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg	4	Stück	3,01	12,04
23	402742		Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurmulde 40274 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	4	Stück	3,55	14,20
24	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700561							26,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							359,44
19% MwSt.							68,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							427,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 34,70400

Lief. an Adresse

 Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland